Рейтинг
участников муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников 2014-2015 учебного года
по астрономии (7-11 классы)

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Полное название общеобразовательной  организации (по уставу)
	Уровень обучения (класс)
	1-й тур
	2-й тур
	Итоги (балл)
	Итоги (процент)
	Результат (победитель, призер, участник)
	Рейтинг

	1
	Ким 
	Анастасия
	Артуровна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 р.п. Хор муниципального района имени Лазо Хабаровского края
	8
	11
	 
	11
	34,3
	участник
	1

	2
	Устименко
	Анастасия
	Андреевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 р.п. Хор муниципального района имени Лазо Хабаровского края
	8
	9
	 
	9
	28,1
	участник
	2

	3
	Воробьев 
	Алексей
	Евгеньевич
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа п. Сита муниципального района имени Лазо Хабаровского края
	8
	0
	 
	0
	0
	участник
	3

	4
	Голубкова
	Елена
	Алексеевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа п. Сита муниципального района имени Лазо Хабаровского края
	8
	0
	 
	0
	0
	участник
	4

	5
	Кононович
	Маргарита
	Олеговна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 р.п. Хор муниципального района имени Лазо Хабаровского края
	9
	0
	 
	0
	0
	участник
	1

	6
	Мазур
	Владислав
	Игоревич
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 р.п. Переяславка муниципального района имени Лазо Хабаровского края
	10
	11
	 
	11
	34,4
	участник
	1

	7
	Маслов
	Богдан
	Алексеевич
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 р.п. Переяславка муниципального района имени Лазо Хабаровского края
	10
	7
	 
	7
	21,9
	участник
	2

	8
	Внуков
	Егор
	Вячеславович
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 р.п. Переяславка муниципального района имени Лазо Хабаровского края
	10
	2
	 
	2
	6,25
	участник
	3

	9
	Ким
	Семен
	Артурович
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 р.п. Хор муниципального района имени Лазо Хабаровского края
	11
	18
	 
	18
	56,25
	призер
	1


____________
